תהיה העותר של והתנהלותו המועד שיחלוף שככל להניח יש יום. 60 - ל אחת להגיש ניתן לחופשה בקשה כידוע,
יהא ניתן נוספים, נתונים שליליים יצטברו וככל שלא ייחלש תוקף השיקול של הפרות הצו השיפוטי הקודמות, חיובית,

לשקול אישור ליציאה לחופשה.

לעת הזאת, לא מצאתי הצדקה להתערב בהחלטה המנהלית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.